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Hani i Elezit

a

Duke :u bazaar ne Ligjin Ligiin p€r Vet€qeverisien Lokale nr.03/L-040, neni 13,

bazuar n€ Rregullor€n e Komun€s nr.0L/4805 p€r Kushtet, Kriteret dhe Procedurat e

Ndaries s€ Subvencioneve, kryetari i Komun€s nxjerr€:

VENDIM
P€r formimin e komisionit p€r shqyrtimin dhe vler€simin e k€rkesave p€r ndarjen e

subvencioneve p€r Organizata |oqeveritare t€ Komun€s Hani i Elezit

L. Merret vendim p€r formimin e komisionit p€r shqyrtimin dhe vleresimin e kerkesave

p€r ndarjen e subvencioneve, per OIQ-te Hani i Elezit, sipas thirrjes p€r aplikim me

num€r 02.7963 / 2020, te dat€s 29.10.2020

2. Komisioni p€rb€het prej tre an€tar€ve:
o Selver Shkreta, kryesues i komisionit
o Fatbardha Bushi, an€tare dhe
o Sear Dernjani, an€tar.

3. Komisioni ka pdr detyr€ t'i shqyrtoj te gjitha kdrkesat t€ cilat jan€ dorezuar me rastin

e shpalljes publike p€r ndarjen e subvencioneve, t€ cilat ushtrojne aktivitetin e tyre ne

teritorin e komun€s Hani iElezit.

4. Komisioni do /i shqyrtoj te gjitha kdrkesat brenda afatit prej 15 ditdve pas mbylljes s€

shpalljes publike dhe i rekomandon kryetarit t€ Komun€s listdn e p€rfituesve sipas

nenit B t€ rregullor€s pdr ndarjen e subvencioneve.

5. Me kete vendim njoftohen: An€tar€t e komisionit, Drejtoria pdr buxhet dhe Financa,

DKRS-ja dhe Arkivi i Komun0s.

Data: 23.\1..2020
Hani i Elezit
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